

Aura Herbals Colostrum Ekstrakt 100% czysta siara



cena: 113,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	Aura Herbals
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

AURA Colostrum Ekstrakt - 100% czysta siara bydlęca - płyn (125ml) Suplement diety w płynie Aura Herbals Colostrum – 100% czysta siara bydlęcaw płynie 12 dziennych porcji Dlaczego warto wybrać Colostrum ekstrakt Aura Herbals? 100% czysta siara bydlęca wytwarzana na zimnopozykana z kontrolowanych hodowlin zawiera antybiotykówodtłuszczona, bezkazeinowa, mikrofiltrowana, sterylizowanabez konserwantów - wyprodukowana zgodnie z zasadą Clean Label Colostrum ekstraktColostrum ekstrakt Aura Herbals zostało pozyskane tylko z 1. i 2. dojenia, czyli w ciągu pierwszych 12 godzin po urodzeniu cielaka. Procedury te zostały objęte najwyższymi standardami jakości, a dostawcami surowca są rolnicy, którzy nie zmienili swojej proekologicznej filozofii od lat

Surowiec został wytworzony na zimno w sposób delikatny i bezstratny. To procedura czysto fizyczna, w której nie zastosowano żadnych chemikaliów. Dzięki temu została utrzymana aktywność biologiczna, a wszystkie najważniejsze składniki i właściwości zostają zachowane w preparacie końcowym. Colostrum zostało stworzone zgodnie z międzynarodowymi standardami żywności, a każda partia została poddana certyfikowanej analizie

Ważne informacjeZalecana dzienne spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2-4 łyżeczki (10-20 ml)

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne 2 łyżeczki 4 łyżeczkiSiara bydlęca 10 ml 20 mlSposób użyciaPrzed użyciem mocno wstrząsnąć. Odmierzyć 2-4 łyżeczki i spożyć bezpośrednio lub dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu

Ważne informacje

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu

Składniki 100% czysta siara bydlęca (zawiera laktozę)

Ilość netto 125 ml

PrzechowywaniePrzechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj. Po otwarciu przechowuj w temperaturze poniżej 7°C

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot